PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2010г.

       № 54
О порядке представления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области

В соответствии со статьей 5 областного закона от 10 марта 2009 года № 17-оз «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области», пунктом 1 Порядка представления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 28 мая 2009 года № 150, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок представления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области (приложение 1).

2. Решение вступает со дня его принятия.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

Н.А. Белоусько
Разослано: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг»

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

муниципального образования

«Рощинское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от 15 июня 2010 года № 54

(приложение 1)

Порядок

представления информации, подлежащей включению

в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ленинградской области
1. Настоящий Порядок представления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, разработан в соответствии со статьей 5 областного закона от 10 марта 2009 года № 17-оз «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области», пунктом 1 Порядка представления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 28 мая 2009 года № 150.
2. Глава муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (далее – муниципального образования) представляет в уполномоченную организацию по правовому, информационному и технологическому обеспечению деятельности уполномоченного органа - государственное учреждение Ленинградской области "Государственный экспертный институт регионального законодательства" (далее - уполномоченная организация) следующую информацию:

- копии принятых советом депутатов и администрацией муниципального образования муниципальных нормативных правовых актов;

- сведения об официальных изданиях, в которых они опубликованы и о датах их официального опубликования.
3. Копия муниципального нормативного правового акта представляется в уполномоченную организацию на бумажном и электронном носителях, содержащих текст муниципального нормативного правового акта, реквизиты, а также подпись должностного лица и печать.

Копия муниципального нормативного правового акта, принятого советом депутатов муниципального образования, представляемая в уполномоченную организацию на бумажном носителе, заверяется подписью главы муниципального образования и печатью.

Копия муниципального нормативного правового акта, принятого администрацией муниципального образования, представляемая в уполномоченную организацию на бумажном носителе, заверяется подписью главы администрации муниципального образования либо лица, исполняющего его обязанности, и печатью.

Копия муниципального нормативного правового акта, представляемая в уполномоченную организацию на машиночитаемом носителе, должна быть выполнена в формате "Microsoft Word", шрифт - Times New Roman N 14, допускающем копирование и (или) форматирование текста.

4. Глава муниципального образования представляет в уполномоченную организацию копии муниципальных нормативных правовых актов на бумажных носителях с сопроводительным письмом, содержащим перечень представляемых копий муниципальных нормативных правовых актов, сведения об официальных изданиях, в которых муниципальные нормативные правовые акты опубликованы, и о датах их официального опубликования либо по почте заказным письмом с описью вложения и уведомлением о вручении.